
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

    
 

от 01 августа 2024г. № 55 
 

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 10.02.2021г 

№11 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и 

иных отходов, материалов или изделий на территории Александровского 

сельского поселения Жирновского района Волгоградской области» 
 

     В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением 

Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. N 1479 "Об утверждении Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации", в целях повышения 

противопожарной устойчивости территории Александровского сельского 

поселения Жирновского района Волгоградской области, а также для очистки 

и во избежание захламления территории, руководствуясь Уставом 

администрации Александровского сельского поселения Жирновского района 

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить ответственным за места для сжигания мусора, травы, 

листвы и иных отходов, материалов или изделий на определенных 

территориях Александровского сельского поселения директора МУ 

«Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения 

Криницына Сергея Анатольевича. 

2. Постановление администрации Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 

29.03.2024 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 10.02.2021г №11 «Об определении мест и 

способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или 

изделий на территории Александровского сельского поселения Жирновского 

района Волгоградской области» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и 

размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава Александровского  

сельского поселения                            Р.С. Алекперов 


